
KONTROLA USNESENÍ – ZO 19.12.2022 
 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 3 ZE DNE 24.1.2011 

 

Číslo 
03/01/2011 

– 7.1 

Věc 
Zajištění projektové dokumentace na realizaci 

„Bezbariérové trasy obce“ 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

S. Kurdík 

Termín 
31.12.2011 

NT 
31.12.2022 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace na realizaci bezbariérového vstupu do budovy obecního 

úřadu. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 4 ZE DNE 4.5.2015 

 

Číslo 
04/05/2015 

– 6.3 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2016 

NT 
31.12.2022 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje záměr vybudování opticko-metalické datové sítě v obci Holoubkov ve spolupráci se společností AGONA 

systems s.r.o., Plzeň – provozovatel HOLNET. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 7 ZE DNE 16.12.2019 

 

Číslo 
07/12/2019 

– 5.4 

Věc 
Hospodaření s obecními byty 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

INZULA 

Termín 
1.1.2027 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje navýšení měsíčního nájemného v obecních bytech v domech č.p. 291, č.p. 96, č.p. 46 a č.p. 17 

u nájemních smluv uzavřených před 1.1.2020 takto: 

 nejpozději ke dni 1.1.2021 na 30,- Kč/m2, 

 nejpozději ke dni 1.1.2024 na 35,- Kč/m2, 

 nejpozději ke dni 1.1.2027 na 40,- Kč/m2. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 9 ZE DNE 29.6.2020 

 

Číslo 
09/06/2020 

– 6.1 

Věc 
Rozhodnutí o dalším postupu pořizování územního plánu 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2021 

NT 
31.12.2023 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje další postup pořizování územního plánu dle předloženého materiálu. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 13 ZE DNE 28.6.2021 

 

Číslo 
13/06/2021 

– 7.5 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
30.6.2022 

NT 
31.12.2022 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření SOD s firmou SENCO CHALOUPEK s.r.o., Plzeň na stavbu „Holoubkov – Stavební úpravy 

objektu BD č.p. 96 v obci Holoubkov“ v ceně 8.784.058,- Kč bez DPH. 



Číslo 
13/06/2021 

– 12.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2021 

NT 
31.12.2023 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje koupi pozemku p.č. 106/10 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 191 m2 v obci a k.ú. Holoubkov od 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… za cenu 150,- Kč/m2 + 

náklady na převod. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 15 ZE DNE 20.12.2021 

 

Číslo 
15/12/2021 

– 7.1 

Věc 
OZV č. 1/2021, o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

S. Kurdík 

Termín 
31.12.2022 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

 

Číslo 
15/12/2021 

– 9.2 

Věc 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o nájmu a provozování 

vodovodu a kanalizace se společností REVOS Rokycany 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
21.3.2022 

NT 
31.12.2022 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o nájmu a provozování vodovodu a kanalizace se společností REVOS 

Rokycany s.r.o. 

 

Číslo 
15/12/2021 

– 13.1 

Věc 
Rozpočet obce na rok 2022 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí plán investic obce pro rok 2022. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 16 ZE DNE 21.3.2022 

 

Číslo 
16/03/2022 

– 5.1 

Věc 
Provozování vodohospodářského majetku obce firmou 

REVOS Rokycany 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2023 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí jednotlivé body obsažené v Operativní evidenci úkolů v oblasti provozování V+K a ukládá 

pokračovat v jejich postupném plnění. 

 

Číslo 
16/03/2022 

– 7.4 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2022 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření SOD s firmou COLAS CZ, a.s., Praha na stavbu „Holoubkov – Rekonstrukce kanalizace 

Chejlavy – 2. etapa“ v ceně 14.650.000,- Kč bez DPH. 

 

Číslo 
16/03/2022 

– 7.5 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2022 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti se společností CETIN a.s., Praha na uložení 

podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optické kabely) do obecních pozemků s výší náhrady ve 

výši 100,- Kč/bm vedení. 



USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 17 ZE DNE 20.6.2022 

 

Číslo 
17/06/2022 

– 6.2 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje přijetí finanční dotace od Plzeňského kraje do rozpočtu obce ve výši 347.524,- Kč na činnost obecní 

policie na základě veřejnoprávní smlouvy s obcí zřizující obecní policii. 

 

Číslo 
17/06/2022 

– 6.3 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

P. Dongres 

Termín 
31.12.2022 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje přijetí finanční dotace od Plzeňského kraje do rozpočtu obce na nákup věcného vybavení pro JSDHO. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 18 ZE DNE 19.9.2022 

 

Číslo 
18/09/2022 

– 5.1 

Věc 
Informace o činnosti PO ZŠ a MŠ Holoubkov, zajištění 

školního roku 2022/2023 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
30.9.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí informace ředitelky PO o činnosti ZŠ a MŠ Holoubkov a o zajištění nového školního roku. 

 

Číslo 
18/09/2022 

– 6.1 

Věc 
Investiční akce a dotace 

Odpovídá   

Mgr. Křejdlová 

Termín 
17.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje podání žádosti o dotaci z KÚPK na provoz terénní pečovatelské služby v roce 2023. 

 

Číslo 
18/09/2022 

– 7.1 

Věc 
Hospodaření obce za 1. pololetí 2022 

Odpovídá   

H. Švolíková 

Termín 
30.9.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí hospodaření obce za 1. pololetí 2022. 

 

Číslo 
18/09/2022 

– 8.1 

Věc 
Změna č. 1 rozpočtu obce na rok 2022 

Odpovídá   

H. Švolíková 

Termín 
30.9.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje změnu č. 1 rozpočtu obce na rok 2022. 

 

Číslo 
18/09/2022 

– 9.1 

Věc 
Informace o činnosti výborů zastupitelstva za rok 2022 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
30.9.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí informace předsedů o činnosti výborů zastupitelstva za rok 2022. 

 

Číslo 
18/09/2022 

– 10.1 

Věc 
Schválení odměn členům výborů, kteří nejsou členy 

zastupitelstva, za rok 2022 

Odpovídá   

M. Zajíčková 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje jednorázovou odměnu členům výborů, kteří nejsou členy zastupitelstva, za rok 2022 ve výši 1.500,- Kč 

na jednoho člena s tím, že rozdělení odměny mezi jednotlivé členy v rámci výboru ponechává v kompetenci předsedů 

výborů. 

 



Číslo 
18/09/2022 

– 11.1 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Tělocvičné jednotě Sokol Holoubkov ve výši 150.000,- Kč a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy. 

 

Číslo 
18/09/2022 

– 11.2 

Věc 
Žádosti o poskytnutí dotací a darů z rozpočtu obce 

Odpovídá   

S. Kurdík 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí peněžitého daru Oblastní charitě Rokycany ve výši 5.000,- Kč a uzavření darovací smlouvy. 

 

Číslo 
18/09/2022 

– 12.1 

Věc 
Zhodnocení volebního období 2018 – 2022 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí zprávu o zhodnocení volebního období 2018 – 2022 včetně informací o průběhu tzv. volebního 

mezidobí. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 1 ZE DNE 24.10.2022 

 

Číslo 
01/10/2022 

– 6.2 

Věc 
Volba starosty obce 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO volí starostou obce Ing. Lukáše Fišera. 

 

Číslo 
01/10/2022 

– 7.3 

Věc 
Volba místostarosty obce 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO volí místostarostou obce, který zastupuje starostu v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy starosta nevykonává 

funkci, Stanislava Kurdíka. 

 

Číslo 
01/10/2022 

– 7.4 

Věc 
Volba místostarosty obce 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO volí místostarostou obce Mgr. Hanu Křejdlovou. 

 

Číslo 
01/10/2022 

– 7.5 

Věc 
Volba místostarosty obce 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO volí místostarostou obce Miroslava Vilda. 

 

Číslo 
01/10/2022 

– 8.1 

Věc 
Zřízení výborů zastupitelstva obce 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO zřizuje kontrolní výbor, finanční výbor, kulturní výbor, sociální výbor a stavební výbor. 

 

 



Číslo 
01/10/2022 

– 8.2 

Věc 
Zřízení výborů zastupitelstva obce 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO volí členy kontrolního výboru: předseda – Bc. Lukáš Pelc, členové – Pavel Königsmark, Soňa Krocová, 

Mgr. Tereza Dragounová, Lukáš Jetonický. 

 

Číslo 
01/10/2022 

– 8.3 

Věc 
Zřízení výborů zastupitelstva obce 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO volí členy finančního výboru: předseda – Ing. Zbyněk Tůma, členové – Ing. Petr Suchý, Daniela Bejčková, Alena 

Rejzková, Hana Smejkalová. 

 

Číslo 
01/10/2022 

– 8.4 

Věc 
Zřízení výborů zastupitelstva obce 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO volí členy kulturního výboru: předseda – Stanislav Kurdík, členové – Jan Dongres st., Mgr. Jan Vodička, Gabriela 

Černá, Helena Pinkavová, Daniel Opatrný, Mgr. Veronika Škachová. 

 

Číslo 
01/10/2022 

– 8.5 

Věc 
Zřízení výborů zastupitelstva obce 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO volí členy sociálního výboru: předseda – MUDr. Václava Gutová, členové – Jakub Nutil, Božena Karasová, Alena 

Kalousová, Renata Šebková. 

 

Číslo 
01/10/2022 

– 8.6 

Věc 
Zřízení výborů zastupitelstva obce 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.10.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO volí členy stavebního výboru: předseda – Luboš Vondrášek, členové – Stanislav Herink, Jan Dongres st., Václav 

Bezstarosti, Milan Fiala, Ing. Radek Škach, Adam Dragoun. 

 

Číslo 
01/10/2022 

– 9.1 

Věc 
Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných 

členů zastupitelstva (§ 72 odst. 2 zákona o obcích) 

Odpovídá   

M. Zajíčková 

Termín 
10.11.2022 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanovuje měsíční odměny za výkon jednotlivých 

funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto: 

- místostarosta – 15.000,- Kč, 

- předseda výboru zastupitelstva – 3.000,- Kč, 

- člen výboru zastupitelstva – 2.000,- Kč, 

- člen zastupitelstva – 1.000,- Kč. 

Všechny odměny se budou poskytovat ode dne přijetí tohoto usnesení. 

 


